川康发〔2024〕188 号

关于召开四川省康复医学会
西部心身医学联盟 2024 学术年会的通知

为了进一步推动心身医学领域的学术交流与合作，提升

医疗服务质量,由四川省康复医学会主办，四川省人民医院、

四川省精神医学中心承办的四川省康复医学会西部心身医

学联盟 2024 学术年会拟于 2024 年 11 月 29-30 日在成都召

开。特邀国内的知名心身医学专家做主旨报告。现将有关事

项通知如下：

一、会议日期：2024年11月29-30日。

二、会议地点：四川省精神医学中心。

三、会议费用：免培训费，住宿交通费按规定回单位报

销。

四、会议内容：

1、心身医学学科建设的理论与实践；

2、心身医学学科运营的策略与实践；

3、治疗性医患沟通技能的演示与探讨。

五、参会人员

西部心身医学联盟委员；心身医学领域的研究人员、临床

医生、护士及其他相关人员。

六、联系方式

四川省人民医院 张老师 13881940446

四川省康复医学会 曾老师 17308062135

四川省康复医学会

2024 年 10 月 21 日